
Projekt

z dnia  25 lipca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VIII/62/2019
RADY GMINY PŁUŻNICA

z dnia 26 lipca 2019 r.

w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego pod nazwą Świetlica w Nowej Wsi Królewskiej przez 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Płużnicy

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6a, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2019 r., poz. 506) oraz art. 18 ust. 1 i art. 24 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2019 poz. 1111) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2019 r. tworzy się placówkę wsparcia dziennego w formie opiekuńczej pod nazwą 
"Świetlica w Nowej Wsi Królewskiej", zwana dalej "Świetlicą".

§ 2. Świetlica wskazana w § 1 działa w ramach struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Płużnicy.

§ 3. Szczegółowe wskazania oraz organizację Świetlicy określi Regulamin Organizacyjny zatwierdzony przez 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Płużnicy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 528EE8C0-162F-48BE-BC6A-D9A2BA4D01CE. Projekt Strona 1




